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

3. W gminie Tuczno 
głównym problemem 
jest niechciana obecnie 
przez mieszkańców bu-
dowa 3 biogazowni. Jaki 
jest pański pogląd w tej 
sprawie?

Jako mieszkaniec i kandy-
dat na burmistrza jestem 
przeciwny wszelkim inwe-

stycjom, które zagrażają 
zdrowiu ludzi i są budowa-
ne ich kosztem. Tego typu 
inwestycje były przesłanką 
referendum odwołujące-
go burmistrza w roku ubie-
głym, którego byłem jed-
nym z inicjatorów. Już w tej 
chwili robię wszystko, by 
budowę kolejnych bioga-
zowni zatrzymać. Jako bur-
mistrz będę mógł działać 
skuteczniej. 
Przy okazji, biogazownie 
to świetny przykład nietra-
fionych inwestycji, o czym 
wspomniałem wcześniej 
– sztandarowy projekt, Kla-
ster energetyczny, miał dać 
nam tani i ekologiczny prąd, 
tymczasem efektem mogą 
się okazać nieodwracalne 
szkody środowiskowe i obni-
żenie poziomu życia wielu, 
jeśli nie wszystkich miesz-
kańców gminy. 
Stanowisko burmistrza, to 
służba dla mieszkańców a 
nie jakichś grup bizneso-
wych. Liczy się wola miesz-
kańców. Słuchanie wybor-
ców nie tylko w trakcie 
kampanii, to nakaz moralny 
w służbie publicznej. Ale to 
również najprostszy  sposób 
na odniesienie sukcesu – 
zyskuje się darmowych do-
radców, najlepiej znających 
lokalne problemy, a czasem 
nawet sposoby na ich roz-
wiązanie. Zyskuje się także 
entuzjazm mieszkańców w 
realizacji ich własnych po-
mysłów i dbaniu o ich efek-
ty. I zyskuje się poczucie 
wspólnoty, które też składa 
się na satysfakcję z życia w 
danym miejscu.
Taką gminę i taką społecz-
ność widzę, kiedy myślę 
o tym, co chcę, jako bur-
mistrz, osiągnąć. Samo-
rządną i solidarną.

DARIUSZ KITYŃSKI 
KANDYDAT NA BURMISTRZA TUCZNA 
I JEGO WIZJA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU GMINY.

sfinansowano ze środków KWW Samorządna Gmina Tuczno
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Wałcz, dnia 02.06.2021 r. 
 
OGŁOSZENIE 
 
o przetargu ustnym nieograniczonym 
 
Nadleśnictwo Wałcz z siedzibą w Wałczu przy ul. Kołobrzeskiej 1, 78-600 Wałcz, ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej  (garaże nr: 
1, 2, 4, 5, 6, 9) zapisanej  w KW nr KO1W/00017560/9, położonej przy ul. Gen. L. Okulickiego 10-14 w Wałczu, w obrębie ewidencyjnym 0001 M. Wałcz, gm. Miasto Wałcz, 
działka nr 8366/9,  prowadzony w trybie art. 38 ust. 1-6 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( tj.  Dz. U. z 2020r., poz.1463 z późn. zm.) 
 

Lp. Wyszczególnienie Opis 

1. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej Działka gruntowa zabudowana, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Wałczu, prowadzi wspólną 
księgę wieczystą KW nr KO1W/00017560/9 

2. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji 
gruntów i budynków 

Działka ewidencyjna nr 8366/9 
Województwo: zachodniopomorskie; Powiat wałecki;  
Miejscowość:  Wałcz; Jednostka ewidencyjna: Wałcz-Miasto (321701_1); 
Obręb: M. Wałcz (Nr 0001) ; Oznaczenie użytków: tereny mieszkaniowe B.  

3. Powierzchnia nieruchomości 

Powierzchnia działki 0,3292 ha. 
1. Garaż nr 1 (Nr inw. 102/2754) – Samodzielny lokal użytkowy o pow. użytk. 16,26 m2 posiada jedno pomieszczenie. 

Udział w prawie własności działki gruntu nr 8366/9 oraz częściach wspólnych dla garażu nr 1 wynosi 81/10000.  
2. Garaż nr 2 (Nr inw. 102/2755) - Samodzielny lokal   użytkowy o pow. użytk. 16,65m2 posiada jedno pomieszczenie. 

Udział w prawie własności działki gruntu nr 8366/9 oraz częściach wspólnych dla garażu nr 2 wynosi 82/10000.  
3. Garaż nr 4 (Nr inw. 102/2756) - Samodzielny lokal   użytkowy o pow. użytk. 16,46m2 posiada jedno pomieszczenie. 

Udział w prawie własności działki gruntu nr 8366/9 oraz częściach wspólnych dla garażu nr 4 wynosi 82/10000.  
4. Garaż nr 5 (Nr inw. 102/2757) - Samodzielny lokal   użytkowy  o pow. użytk. 16,66m2 posiada jedno pomieszczenie. 

Udział w prawie własności działki gruntu nr 8366/9 oraz częściach wspólnych dla garażu nr 5 wynosi 84/10000.  
5. Garaż nr 6  (Nr inw. 102/2758) - Samodzielny lokal   użytkowy  o pow. użytk. 35,23m2 posiada dwa pomieszczenia. 

Udział  w prawie własności działki gruntu nr 8366/9 oraz częściach wspólnych dla garażu nr 6 wynosi 176/10000. 
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